zavazuje po celou dobu provádění díla zhotovitelem umožnit přístup za účelem řádného provádění díla.

IV.

Cena díla

Cena díla byla mezi smluvními stranami sjednána v celkové výši:

Cena celkem bez DPH: 224 500,— Kč

DPH ve výši 21% 47 145,- Kč

Cena celkem včetně DPH: 271 645,— Kč

(slovy: dvě stě sedmdesát jeden tisic šest set čtyřicet pět korun českých).

Dohodnutá cena je nejvýše přípustná v CÚ k datu předání díla. Cena dila obsahuje veškeré

nezbytné náklady k provedení řádné realizace díla a je cenou nejvýše přípustnou. Uchazeč

garantuje cenu po dobu 90 dní.

Splatnost faktur se stanovuje na 21 dnů od doručení objednateli.